平成19年8月29日

報道関係各位

                              株式会社ＵＣＳ

カード会員様３００万人達成記念

ＵＣＳカードご利用キャンペーンについて

 株式会社ＵＣＳ（本社：愛知県稲沢市、代表取締役社長：松野壽照）は、このたびＵＣＳカード会

員数が３００万人に達するのを記念し、ＵＣＳカード会員様への謝恩の意を込めまして、平成19年９

月１日より、下記のとおりご利用キャンペーンを実施することとなりましたので、お知らせいたしま

す。

 このたびのキャンペーンにあたりましては、ユニーグループ各社および提携加盟店の協力のもと、

期間中のＵＣＳカード利用金額に応じて、旅行やギフトカードなどをプレゼントするほか、提携

加盟店での期間限定割引サービスなどを実施するものです。

ＵＣＳは、平成３年５月の会社設立以降、第１７期目での会員数３００万人達成となります。

記

１． 主旨
（１） 会員数300万人達成に伴い、ユニー・ユーストアの店舗を中心に営業企画を行う。
（２） 日頃、ご愛顧いただいている会員様へ感謝の意を込めてキャンペーンを実施する。

２． 会員様３００万人達成記念UCSご利用キャンペーンについて
（１）『UCSご愛顧感謝キャンペーン』の実施
  アピタ・ユニー・ユーストア・ユーホーム・ラフーズコア・サークルK・サンクスでのＵＣＳカード
 の利用総額に応じて、温泉宿泊券やⅰ ｐｏｄなど合計 300万円相当の賞品が当たる『ご愛顧感謝キャ
ンペーン』を第１弾、第2弾に分けて実施いたします。
  第1弾では、“眺望自慢のお宿”温泉宿泊券15組30名様、ipod nano 15名様、上質和牛 40名様
  第2弾では、“味づくしのお宿”温泉宿泊券15組30名様、DS lite  15名様、あったか冬鍋40名様
     第１弾：平成１９年 ９月１日 ～ １０月３１日
     第２弾：平成１９年１１月１日 ～ １２月３１日

（２）『UCSカードでうれしいお小遣いプレゼント』の実施
   アピタ・ユニー・ユーホーム での毎月１９日２０日の会員さま感謝デーにUCSカード利用で
  ギフトカード5000円分が毎月300名に当たるプレゼント企画を実施します。
   期間：平成１９年９月 ～ 平成２０年２月までの毎月１９日２０日

（３）『ご夫婦あったかハワイ6日間の旅』優待販売
   アピタ・ユニー・UCS・ＪＴＢ合同旅行企画の“ご夫婦の記念日を祝う旅”『ご夫婦あったか

ハワイ６日間の旅』をUCSカード会員に対して5％引きの優待価格で提供いたします。

（４）（株）アシックス、（株）アイケイ、大塚薬品（株）との協賛企画の実施
   『 UCSウォーキングセミナー付バスツアー 』を実施いたします。
サルティス池田氏指導のセミナーと浜名湖のご当地グルメ＆みかん狩りを楽しむ日帰りツアーを

UCSカード会員限定500名様限定で募集いたします。

（５）宇佐美鉱油で ガソリン代金５％割引の実施
   全国４００ヶ所の宇佐美鉱油のガソリンスタンドにて期間中、UCSカード利用でガソリンを含
  む商品が５％割引をご協賛いただきます。（ガソリン税、軽油税は割引対象外です）
   期間：平成１９年９月１日 ～ １０月３１日

（６）『初めてのキャッシングで１０日間分利息キャッシュバックキャンペーン』の実施
   ご入会後初めてキャッシングご利用の方の初回利用分について１０日間分の金利手数料をキャッ
  シュバックいたします。
   期間：初回利用日 平成１９年９月１６日 ～ １２月３１日

３. ＵＣＳカード会員数推移

  ・平成３年５月     株式会社ユニーカードサービス設立

  ・平成13年３月    ＵＣＳカードの年会費を無料化

  ・平成13年８月    会員数100万人達成

  ・平成16年８月    会員数200万人達成

  ・平成16年９月    株式会社ユニーサービス、株式会社ユーシーエスサービスと合併し、社名を

              株式会社ＵＣＳに変更。

  ・平成17年８月    ジャスダック証券取引所に上場。

  ・平成19年９月    会員数300万人達成

                                           以上

      【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ＵＣＳ    カード営業本部 営業推進部  林 秀樹

電話 0587-24-9040